Собрание депутатов Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

  11.05.2023                                                                                                                       № 2

с. Алтайское

О внесении дополнений в Решение

Собрания депутатов Алтайского

сельсовета Алтайского района

Алтайского края от 22.12.2022 № 24

«О бюджете Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

 на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

Внести в Решение Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района

Алтайского края от 22.12.2022 № 24 «О бюджете Алтайского сельсовета Алтайского

района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее –

Решение) следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 19 513,3

тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного

бюджета, в сумме 4 064,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 19 513,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2023 года в

сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в

сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

          2. Изложить в новой редакции приложения № 3,5,7 к Решению.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном

порядке.

Председатель Собрания

депутатов Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края                                                        О.В.Гуньков

Глава сельсовета                                                                                          В.А.Денисов